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2     TRONDHEIM SKIKLUB 

Jeg takker for denne økta!

Leder
Det er i midten av februar og full aktivitet i marka. 
Det har det vært siden koronasitasjonen rammet oss 
i mars. Det er hyggelig å se at folk søker til skog og 
mark da det fortsatt er store sosiale begrensninger i 
samfunnet. 

I skrivende stund har vi akkurat rundet av to fantastiske 
helger med Barneskikursene. Skiinstruktørene og 
entusiastene i Gråkallparken har bidratt med sin ski- og 
brettkompetanse og delt sin skiglede med 267 barn. 
I ukedagene vrimler det av barn på ski som deltar i Ski etter 
skoletid. I fem uker får disse barna lære gjennom leik på ski. 
Gråkallen Skileik har vært svært godt besøkt siden vinteren 
kom på nyåret. Skoleklasser har allerede inntatt skileiken 
på dagtid og både februar og mars er nesten fullbooket. 
Både Gråkallparken og Kleiva tilbyr skoleskidager med blant 
annet brettutlån. 

I vinterferien tilbyr vi tre fartsfylte dager oppe ved Skistua. 
Multisportsuka Vinterferie er nytt av året og viser seg å 
være et veldig populært tilbud for barn mellom 9-13 år. 
Tanken bak arrangementet er at barna skal få muligheten 
til å prøve mange forskjellige vinteridretter og aktiviteter. 
For å nevne noe så har vi aktiviteter i Gråkallparken med 
snowboard og alpint. På Blomstertjønna har vi både isfiske 
og skøyter/hockey, hvis isen er god. I løypenettet rundt 
Skistua har vi skiorientering, langrenn og skiskyting og mye 
mer. I disse vinterferiedagene har vi også et tilbud for unge 
langrennsløpere i Granåsen. Har blir fart og spenning, leik, 
trening og moro. 

Det tradisjonelle turrennet, Markatrimmen, er utsatt 
til 13.mars grunnet restriksjonene rundt smittevernet 
i forbindelse med skirenn. Vi gleder oss til å arrangere 
Markatrimmen når vårsola begynner å ta tak og kanskje vil 
flere trimmere, familier og turgåere delta i rennet i hjertet av 
Bymarka. 

Dagens Løype settes ut på nye steder hver helg. Her kan 
man oppsøke løyper og gjøre seg kjent i nytt terreng. 
Bymarkvateranene og løypelaget er som alltid aktive ut i 
marka og legger mange timer bak seg i løpet av sesongen. 
Av ren beundring nevner jeg den innsatsen Marthe og Truls 
Gjestland legger ned sent og tidlig for at Gråkallen Skileik 
skal være preppet og klar til barna kommer for å leike på ski, 
om det er helg eller ukedag. Vi setter pris på hvert eneste 
medlemskap som bidrar til at våre aktiviteter holdes i gang 
til glede for store og små. 

Daglig leder 
Trondhjems Skiklub
Line Selnes

Vi sees i marka! 

TRONDHJEMS SKIKLUB
Postboks 1185, Nyborg 

7420 Trondheim

Daglig leder: Line Selnes, 
line@skiklubben.no

Besøksadresse:  
Skistua, Fjellseterveien 501,  

7020 Trondheim
Telefon: 72 56 03 31
www.skiklubben.no

Forsidebildet
SKIKLUBBEN

Finn din nærmeste Bunnpris på mobil.bunnpris.no

Alt til turen,
også på søndager!
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Vi er veldig glade for å kunne gjennomføre vårt 
arrangement i år, i en tid hvor mye må avlyses. 
Hovedfokuset på SES er å skape skiglede hos barna, noe 
som har vært ekstra viktig i år.  

Vi oppholder oss i Gråkallen Skileik som er et område 
som utfordrer barna uansett hvilke ferdigheter de 
besitter. Dyktige instruktører gir barna god veiledning 
og inspirerer til aktivitet og utfordrer de til å prøve nye 
ting. Barna får gjennom SES prøvd seg på elementer med 
ulik vanskelighetsgrad, blant annet kuleløyper, hopp, 
slalåmløyper, orgeltramp og alle skogsløypene som er der. 
Etter 5 uker på SES opplever de aller fleste mestring og 
glede over å klare nye ting på ski. 

Vi ser allerede frem til neste års Ski etter skoletid!

SKI ETTER
SKOLETID
– fornøyde barn ute i frisk luft
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Rustadrenna både gledet og gruet vi oss til når vi 
skulle renne på ski tilbake til byen. Det er mange 
historier og opplevelser fra denne løypa, som var 
bratt nok for de fleste. Det var ikke så populært 
å gå den opp om formiddagen, det var hverken 
scooter eller tråkkemaskin som la det til rette, 
men på ettermiddagen, når hundrevis av løpere 
skulle hjem, ble bakkene nedover preparert av 
alle som skulle til byen.

Disse gamle løypetraseene forteller en historie 
og Trondhjems Skiklub med Bymarkveteranene 
har vedlikeholdt Rustadrenna slik at det skal 
være farbart og igjen legge til rette for nye 
skiopplevelser i en bratt og artig løype.

Det var Martin Rustad, den første løypesjefen i 
Trondhjems Skiklub, som ryddet traséen i 1896 
fra Lille-Gråkallen i østhellingen ned til Ilabekken 
og jordene vest for Lavollen. Skiløypa må også ta 
ansvaret for mange ski- og beinbrudd når enkelte 
mistet kontrollen i bakkene nedover.

HISTORIEN OM DE 130 KILOMETER 
MED SKILØYPER I BYMARKA
Det er få byer i landet som har et så ypperlig 
terreng liggende så og si utenfor stueveggen, 
et terreng med skogkledde åser og åpen og 
fint fjell-lende med punkter som gir utsyn til 
Trollheimens topper og tinder, havet i nord-vest 
og grensefjellene i syd-øst og øst. Og utsyn over 
hele byen.

Om vinteren er Bymarka yrende full av unge og 
gamle som bruker det store nettet av skiløyper 
som marka er så rik på. Men det er vel de færreste 
som tenker på hvordan disse løypene oppsto og 
utviklingen. Man er bare så vant til at de ligger 
der, og mange ville nok ha problemer med å finne 
frem, hvis de ikke var der.

Skal man for eksempel en tur til Storheia, markas 
høyeste topp, så går det en løype dit opp, eller 
bak Gråkallen ut mot Hernbernheia, så går det 
en løype der også. For ikke å snakke om alle 
variantene av skiløyper til og fra byen.

Men slik har det ikke alltid vært. I skiløpingens 

første tid, hadde man ikke behov for alle disse 
løypene. Aksjonsradiusen var ikke så stor. Rundt 
1850 fantes det bare noen ganske få kjerreveier 
i marka. En av dem gikk over Bergskaret til 
Byneset. Den var ikke bare viktig for bynesingene 
som skulle til byen, men også for seterdriften i 
marka og industrivirksomheten ved Skjellbreia. 
Her var det nemlig stor mølledrift som både 
gårdene på Byåsen og Byneset brukte når 
kornhøsten kom.

I 1870-80 årene, da Throndhjems 
Skilöberforening ble stiftet (forløperen til 
Trondhjems Skiklub) samlet skiløperne som 
skulle på en søndagstur, utenfor Turnhallen, 
og herfra var det avmarsj i samlet tropp med 
skiløpernes standardbærer i spissen. De dro fra 
Kalvskinnet ut over Ilevollen og opp Steinberget 
til Blyberget, hvor det var øvelser i hopp og 
instruksjon. Noen dro videre opp til Baklia, over 
Tunga og ned til Gramskaret og Meisterlinjordene 
tilbake til byen, hvor den samme marsjen 
gjentok seg gjennom byens gater, og deltakerne 
etter hvert troppet av, etter hvert som de kom 
til sine hjem som lå i flokkens vei. Under denne 
utmarsjen stoppet gjerne turlederen rett som det 
var for å foreta manntall.

Det som lå lengre opp i marka og utenfor gamle 
Fjelseter, hvor Ane og Isak Fjeldsæter hadde sin 
residens, var for det meste en terra incognita for 
de fleste, altså et ukjent land hvor man ikke føler 
seg hjemme. Til Storheia var det kun en og annen 
enslig jeger. Men etter hvert som årene gikk, kom 
trangen til å stifte bekjentskap med nye trakter.

Fra Skiklubbens årsberetning for 1887/88 etter en 
utflukt til Skjellbreia, kan man lese:
Som et gunstig tegn for skiidrettens heldige 
utvikling og fremtidig trivsel skal anføres den 
sympati for lengre utflukter i avvekslende og 
ukjendt terreng, som i den senere tid er blitt 
mer og mer fremtredende blandt klubbens 
medlemmer. Erfaringen har nemlig vist at 
nettop ved sådanne lange og tildels besværlige 
ture utvikles den kraftige, iherdige og modige 
skiløper, som aldri gjør en omvei for å undgå 
vanskelighetene eller opphører med øvelsen av 
sin idrett, om den ikke lengre er på moten.

I 1892 leide Skiklubben rom på annekset til 
gamle Fjellseter, og da ble turene lengre. Den 
store flokken ble oppløst, og man gikk så i mindre 
grupper på to til fire personer på oppdagelses 
tokter, der hvor det gikk an å ta seg frem. 
Terrenget i Bymarka og i Bynesets allmenninger, 
er stort sett svært åpent med mange myrer, vann, 
fjell og veier. Noen steder var det skogkledde åser 
som det var vanskelig å forsere. Det var på disse 
plassene at øksa ble tatt fram. Det startet i det 
små, noen busker og greiner var i veien, og ble 
fjernet for å komme lettere frem.

SKIKLUBBEN OG BYMARKAS FØRSTE 
LØYPESJEF
Den som satte det hele i system, var Martin 
Rustad som var løypesjef i Skiklubben. Han var 
også med å stifte Throndhjems Skilöberforening 
og senere Trondhjems Skiklub i 1884, og satt i 
styre for begge de to klubbene. Det var han som 
fikk i gang det som vi i dag tar som en selvfølge. 
Felte trær, bygde klopper, drenerte myrsøkk og 
gjorde marka fremkommelig for de tobeinte.

Så tidlig som i 1895 fikk han hogget ut den 
første løypestubben fra Vintervannet ned 
Skjellbreidalen til Grønlia. Det gikk riktig nok en 
krøttersti oppover dalen, men den gikk i kryss og 
krok og var lite egnet for skiløpere. Skogen sto tett 
i lia under Henriksåsen, så det var vanskelig å 
komme ned. Kjøpmann H. Swendgaard, som var 
sammen med Martin Rustad om dette arbeidet, 
forteller:
Arbeidet ble utført om søndagene, men da 
området lå på Bynesets side (som var egen 
kommune den gang) var man på ulovlig grunn, 
og det gjaldt å arbeide forsiktig. Hvert tre som ble 
felt, trakk vi ned til Vintervannsbekken og skjulte 
vår gjerning med bardekke fra de hugne trær.

Imidlertid hadde Skiklubbens styre tatt opp 
forhandlinger med allmenningsstyret på 
Byneset og fikk tillatelse til å rydde løypa langs 
Henriksåsen og ned Skjellbreidalen. For at de 
i all framtid skulle holde løypa åpen, måtte 
Skiklubben en gang for alle punge ut med 25 
kroner til allmenningskassen. Samtidig med 
disse forhandlingene, hadde Skiklubben med 

AV GAUTE MYHRE

MARTIN RUSTAD (1848-1900)
MANNEN BAK 
SKILØYPENE I BYMARKA
Hvem var denne mannen som blant annet ga navnet til den mest 
spektakulære nedfarten på ski fra Gråkallområdet til byen?
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Martin Rustad i spissen, hugget ut løypa fra 
Gråkallbakken og ned til Vintervannet.

Martin Rustad var født på Aure i 1848 og døde 2. 
mai 1900 i Trondheim. Han bodde i Holstveita 
da han kom til Trondheim, men senere i 
Hospitalsløkkan 27. Han var utdannet gullsmed, 
men hans hjerte og interesse var skisporten og 
friluftslivet.

Martin Rustad sto i spissen. Når skiløypene ble 
ryddet, er det ikke bare skogen som er blitt fjernet, 
men terrenget er også blitt jevnet ut, og over 
bekker og grøfter er det lagt broer. Fra nå av gikk 
det slag i slag.

RUSTADRENNA BLIR BYGGET
I 1896 ryddet Martin Rustad, med god hjelp av 
frivillige, ei løype fra toppen av Lille-Gråkallen 
ned til bekken fra Kobberdammen, Ilabekken. 
Utgiftene til dette ble på kr. 47,35 som Skiklubben 
betalte.

Ved å hugge ut denne løypa reiste Martin Rustad 
seg et minnesmerke i Bymarka. For Rustadrenna, 
og det gjelder også i dag, er den festligste 
nedfarten vi har. Etter at Forsvaret etablerte 
anlegget på Lille-Gråkallen, ble det vanskeligere å 
komme frem til starten av løypa, og derfor er den 
mindre brukt enn tidligere. Egentlig er det ikke 
så mye som skal til for å bedre adkomsten, flytte 
gjerdet noe og ta bort busker og trær som har 
grodd opp. Rustadrenna burde komme til heder 
og verdighet igjen! Men så må vi ikke glemme at i 
dag kjører de fleste med bil eller buss opp i marka, 
gjerne helt til Skistua, og dermed er det ikke like 
aktuelt å renne på ski ned til byen lengre. Da 
lysløypene kom, ble også de populære og som 
medførte at Rustadrenna kom i bakgrunnen, og 
for mange helt glemt.

For å lette trafikken i Tungabakkene, lot 
Skiklubbens styre sprenge og kjøre bort en del 
store steiner som lå midt i skiveien, samtidig som 
broen over Ilabekken i Tungadalen i 1897 ble gjort 
bredere. Sent på høsten samme år ble det hugget 
en skivei fra toppen av Solemsåsen ned til Lian 
gård. Dette arbeidet ble utført gratis av sønnen på 
Lian gård. Sekretær i TSK, Sigurd Udbye ryddet 

i 1903 en løype, Udbyeløypa, litt nord for og 
parallelt med Rustadrenna.

Så hugget Skiklubben ut løypene øst og vest for 
Gråkallen, og det het da at man nå hadde en grei 
og sammenhengende skivei rundt fjellet.

Ved århundreskiftet fiffet man litt opp utover 
mot Storheia. I det åpne og fine fjellterrenget som 
finnes ute på heiene, var det ikke mye som skulle 
til før man fikk de lange og flotte løypene som vi i 
dag kjenner så godt.

Martin Rustad døde i 1900 og ble bare 52 år 
gammel. Løypene han tok initiativ til og var med 
og bygget, ble på til sammen rundt 13 mil. Den 
store interessen for skigåing i Trondheim må 
tilskrives det gode løypenettet vi har i dag, løyper 
som nå bli preparert med snøscooter eller tråkke 
maskin. En stor takk til Martin Rustad som sto i 
spissen for dette arbeidet.

Martin Rustad var med på å etablere 
Throndhjems Skilöberforening og satt i styret der. 
Han satt også i det første styret for Trondhjems 
Skiklub da den ble etablert i 1984. På bildet over 
sitter han nederst til høyre i bildet.

Som en kuriositet kan nevnes at alt dette arbeide 
og utgifter i den forbindelse, var det Skiklubben 
som sto for uten noen som helst støtte fra 
Trondheim kommune. Sammenlignet med 
forholdene i Kristiania kan nevnes at Kristiania 
kommune i over 15 år hadde bevilget penger til 
slikt arbeide i Nordmarka. Man tillater sig derfor 
efter det anførte å søke den ærede magistrat og 
formannskap om et årlig bidrag av kr. 250.00, som 
efter styrets beregning er det minimumsbeløp 
som trenges for å holde alle løiper og skiveier i 
forsvarlig stand. –

Søknaden om de 250 kroner ble avslått, i stedet 
fikk klubben et bidrag på 50 kroner. Men allerede 
det påfølgende år (1915) var bidraget steget til 
250 kroner, og siden har klubben hatt en årlig 
støtte fra Trondheim kommune til løypearbeid og 
vedlikehold av skibakkene i Gråkallen.

Et klipp fra Adresseavisen på Gråkallsøndagen 12. februar 1956. 
(Mattis Jørgensen var min gode venn – han kom fra fallet uten skader!)

Martin Rustad var med på å etablere Throndhjems Skilöberforening 
og satt i styret der. Han satt også i det første styret for Trondhjems 
Skiklub da den ble etablert i 1984. På bildet over sitter han nederst 
til høyre i bildet.

Hospitalsløkkan 27 hvor han bodde i sitt voksne liv, vis a vis 
Trondhjems Hospital i en idyllisk gate.

Rustadrenna hvor den krysser Ilabekken (2011). Her fremkommer 
at den populære løypa ikke er preparert eller ryddet.
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BARNESKIKURSENE
 VEL GJENNOMFØRT OGSÅ I ÅR!
Skiklubben og skiinstruktørene er både stolte og glade for at vi klarte å gjennomføre to 
flotte kurshelger, selv med strenge smitteverntiltak.
Vi gjennomførte 25 kurs for ca 260 barn fra 5-12 år. Som vanlig er det flest barn på 
grunnkurs i Gråkallen Skileik, med totalt 10 kurs. Men de andre kategoriene; løypekurs, 
skiskøyting, slalom og snøbrett hadde også flere parallelle kurs.

Barneskikursene er virkelig vinterens vakreste eventyr, og som skiinstruktør er det 
en stor glede og få lære barna de gode triksene som gjør at de blir flinkere og tryggere 
på ski. Knebøy, fiskebein og ploging går aldri av moten! Og det virker hver gang. Og det 
å se gleden hos barna når kuler og porter og parallellspor forseres med større fart og 
selvsikkerhet for hver runde, er helt fantastisk. Det er den virkelige motivasjonen for å 
holde på med skiinstruksjon. Og slagordet «Barn på ski er glade barn», gjelder i sannhet 
disse to helgene.

Når det er sagt ønsker vi oss flere ungdommer og voksne som kan tenke seg å være 
instruktører og assistenter på Barneskikursene. Da kunne vi gjennomført enda flere 
kurs for enda flere barn. Så vi oppfordrer herved alle som leser dette til å tenke etter om 
det er noe du vil være med på, eller om du kjenner noen som du kan tipse. Send mail til 
skiinstruktorene@skiklubben.no hvis du vil være med.

Så en stor takk til alle barna som har vært på kurs, og til foreldrene som har meldt 
dem på. Og en enda større takk til alle instruktører og assistenter som har jobbet disse 
to helgene. Samtidig vil vi også takk Trondheim Kommune for godt samarbeid om 
smittevern. 

Fortsatt godt skiføre til alle – vi sees igjen i 2022!

MULTISPORTSUKA
2021 VINTER

AKTIVITETSUKE FOR BARN 
MELLOM 9-13 ÅR

- ved Skistua 22., 23. og 24. februar

- Snowboard - Skiskyting - Isfiske - Skileik - Langrenn 
- Alpint - Skiorientering og masse annen lek og moro

Informasjon & påmelding: www.skiklubben.no

PÅMELDING INNEN 17. FEBRUAR
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Høsten 2020 var en travel høst for Gråkallparken, 
etter en vellykket sesong med siste åpningsdag 
23. mai ble dugnadssesongen satt i gang med 
store planer og ambisjoner. Tradisjonen tro ble 
dugnadssesongen kickstartet med vår årlige 
superdugnad den siste helgen i August, her stilte 
30 av bakkens mest frekvente brukere opp og la 
ned til sammen 280 timer med dugnadsarbeid. 
Bakken ble ryddet, parkelementene pusset 
og reparert, skogløyper ble ryddet for kvist og 
vindfall og deretter kunne vi gå i gang med våre 
nye planer.

Anleggets driftsfasiliteter trengte sårt en 
oppgradering, heisboden holdt på å ramle av 
fundamentet og mengden driftsmateriell for 
å holde bakken i stand og tilbudet om gratis 
utlån av snowboard ved like var ikke lengre 
tilstrekkelig. Ny heisbod ble første prosjekt og 
etter en lengre periode med idemyldring og 
planlegging bestemte vi oss for å finne en brukt 
hytte vi kunne demontere og frakte ned i bakken. 
Like etter ble et anneks på Tyholt i Trondheim 
publisert på finn.no, da var det bare å hive seg 
rundt og finne fram brekkjernet og bajonettsaga. 
Et par dager senere var hytta flatpakket og delt 
opp i 7 deler for frakt med kranbil til Gråkallen. 
Samtidig som den ‘nye’ hytta ble demontert på 

Tyholt gikk vi i gang med graving av fundament 
til vår nye heisbod i bakken, det var først da 
problemene kom på rullende bånd. Det viste 
seg at å bygge en ny heisbod 1 kilometer fra 
nærmeste stikkontakt og tilkomst med bil 
var vanskeligere enn vi trodde og prosjektet 
som skulle ta 1,5 uke endte opp med å ta 1,5 
måned. 

Da heisbodprosjektet nærmet seg ferdigstilling 
var det på tide å gå i gang med nye prosjekter. 
Gråkallparken tilbyr gratis utlån av komplette 
snowboard-pakker og i løpet av de to siste 
sesongene har tilbudet blitt så populært at det 
måtte utvides og forbedres. Med støtte fra NTE 
og mye innsats fra bakkens brukere ble en ny 
brettbod satt i stand og fraktet ned i bakken. Det 
ble også gjort innkjøp av flere snowboardpakker 
og vi kan per dags dato låne ut 35 komplette 
snowboardpakker.
 I løpet av vår første uke med drift i 2021 
har vi lånt ut over 100 snowboardpakker til 
entusiastiske barn og voksne i bakken.

Ettersom tidsoptimismen vår slo kraftig feil 
kunne vi ikke bedt om en bedre november og 
desember værmessig. 

Snøen lot vente på seg og den kom på perfekt 
tidspunkt, akkurat da vi var ferdige med 
byggearbeidet i bakken. Etter en høst med 
hengivende dugnadsinnsats fra brukerne av 
bakken kunne vi endelig sette i gang og gjøre det 
vi liker best, nemlig å bygge park og tilby en fin 
bakke til kundene våre. 16. januar 2021 åpnet 
vi for sesongen til full bakke med glade ski- og 
brettkjørere. Nå er vi en uke inn i sesongen og 
den daglige driften av bakken er blitt en drøm, 
med mye lagringsplass, lite opp- og nedrigg 
samt en større heisbod vi kan boltre oss i, frigjør 
de nye fasilitetene mye tid vi kan bruke til å 
tilrettelegge parken og gjøre det best mulig for alle 
som ønsker å besøke oss. Vi gleder oss veldig til 
fortsettelsen og ser fram til en snørik sesong med 
god stemning og Gråkallparken som et sosialt lim 
i tider der man ikke får vært så sosial ellers.

Vi sjåast i bakken!

GRÅKALLPARKEN

1 2

3 4 4

1. Vi måtte grave 2 meter dypt for å få fundamentert på fast grunn.

2. Petter Karoliussen viser kunstner for heiskøen på åpningsdagen.

3. Verktøybod laget av restematerialer fra heisbod og brettbod.

4. Den nye brettboden.

5. Den nye heisboden. 
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@skiklubben @skiklubben @skiklubben

Hold deg oppdatert, følg oss i sosiale medier Vil du støtte oss med din grasrotandel?
TRONDHEIM SKIKLUB

Org.nr 982694655

VINTERSKISKOLE 
22., 23. og 24. Februar 
Gode treningsøkter, sosialt og inspirerende 
for ivrige skiungdommer. 
Påmelding på skiklubben.no

MULTISPORTSUKA VINTER 
22., 23. og 24. februar 2021
Påmelding på skiklubben.no

MULTISPORTSDAG FOR
FAMILIER: 
Søndag 6. juni og 29. august 2021
 Ta med hele familien på en dag med 
spennende aktiviteter og opplevelser i 
Bymarka!

KURS OG TRENING FOR 
BEDRIFT: 
Vi tilbyr skikurs i både klassisk og skøyting 
så lenge det er skiføre. Etter påske har 

vi også løpeteknikkurs for bedrifter og 
organisasjoner. Vi har også tilbud om 
utendørs styrketrening og guidede turer i 
marka. 
Ta kontakt på berit@skiklubben.no for mer 
informasjon.

UTE-TRENING OG 
UTE-KURS: 
Våre skigrupper går frem til påske. 
Etter påske blir det UTE-trening med styrke- 
og kondisjonstrening, samt løpeteknikkurs og 
rulleskikurs. 
Informasjon på skiklubben.no

MULTISPORTSUKA SOMMER 
uke 25 + uke 32 
Påmeldingen til Multisportsuka sommeren 
2021 åpner 1. mars for medlemmer i 
Trondhjems Skiklub. Her blir det fartsfylte, 
lærerike og spennende dager!

MIDT-NORGES STØRSTE 
BOLIGBYGGELAG! 
Bli medlem og få forkjøpsrett  
på 13 000 boliger i Midt-Norge,  
og 90 000 boliger i hele landet.
I tillegg får man som medlem  
over 50 medlemsfordeler, blant  
annet hos Trondhjems Skiklub!
Oppdag alle fordelene  
på tobb.no

   

SEARCH HOUSE AS
Nordre gt. 7, 7011 Trondheim 

www.searchhouse.no

<  EXECUTIVE SEARCH  I  RECRUITMENT  I  MANAGEMENT CONSULTING  >

Eilif Solem
Partner

VI FINNER LEDERE
OG SPESIALISTER!

Kampen om de beste hodene har aldri vært tøffere 
enn i dag. Hvem vil du bruke for å fylle nøkkel- 
posisjoner i din bedrift? I Search House har vi  samlet  
markedets beste kompetanse innen executive 
search og rådgivning. Med lang erfaring, stort nettverk 
og et internasjonalt samarbeid finner vi de beste 
lederne og spesialistene for din bedrift.

“Kraften ligger i menneskene!”

B A L L E R I N A S E S P A D R I L L E S S A N D A L S S H O E B O O T S S H O O T I E S W A L K I N G S H O E S M O C C A S I N S H I G H H E E L S E S P A D R I L L E S R U B B E R B O O T S L O A F E R S S L I P -
 I N S S L I P P E R S P U M P S T R A I N E R S F I R S T S H O E S T R A C K I N G S H O E S D R E S S Y S H O E S C A S U A L S H O E S B R A N D N A M E S H O E S C O M F O R T S H O E S W I N T E R S H O E S  

E S P A D R I L L E S S L I P P E R S P U M P S T R A I N E R S F I R S T S H O E S T R A C K I N G S H O E S D R E S S Y S H O E S C A S U A L S H O E S B R A N D N A M E S H O E S C O M F O R T S H O E S  
B A L L E R I N A S E S P A D R I L L E S S A N D A L S S H O E B O O T S S H O O T I E S W A L K I N G S H O E S M O C C A S I N S S U M M E R S H O E S P A R T Y S H O E T E E N S H O E S T R A C K I N G S H O E S
B A L L E R I N A S E S P A D R I L L E S S A N D A L S S H O E B O O T S S H O O T I E S W A L K I N G S H O E S M O C C A S I N S H I G H H E E L S E S P A D R I L L E S R U B B E R B O O T S L O A F E R S S L I P -  

I N S S L I P P E R S P U M P S T R A I N E R S F I R S T S H O E S T R A C K I N G S H O E S D R E S S Y S H O E S C A S U A L S H O E S B R A N D N A M E S H O E S C O M F O R T S H O E S W I N T E R S H O E S  
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B O O T S E S P A D R I L L E S S L I P P E R S P U M P S S H O O T I E S W A L K I N G S H O E S M O C C A S I N S H I G H H E E L S E S P A D R I L L E S R U B B E R B O O T S L O A F E R S S L I P I N S S L I P P E R S  
P U M P S T R A I N E R S F I R S T S H O E S T R A C K I N G S H O E S D R E S S Y S H O E S C A S U A L S H O E S B R A N D N A M E S H O E S C O M F O R T S H O E S W I N T E R S H O E S E S P A D R I L L E S  

S L I P P E R S P U M P S T R A I N E R S F I R S T S H O E S T R A C K I N G S H O E S D R E S S Y S H O E S C A S U A L S H O E S B R A N D N A M E S H O E S C O M F O R T S H O E S B A L L E R I N A S S H O O T I E S  
S A N D A L S W A L K I N G S H O E S E S P A D R I L L E S S A N D A L S S H O E B O O T S W A L K I N G S H O E S M O C C A S I N S S U M M E R S H O E S P A R T Y S H O E T E E N S H O E S T R A C K I N G

B A L L E R I N A S E S P A D R I L L E S S A N D A L S S H O E B O O T S S H O O T I E S W A L K I N G S H O E S M O C C A S I N S H I G H H E E L S E S P A D R I L L E S R U B B E R B O O T S L O A F E R S S L I P -  
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B A L L E R I N A S E S P A D R I L L E S S A N D A L S S H O E B O O T S S H O O T I E S W A L K I N G S H O E S M O C C A S I N S H I G H H E E L S E S P A D R I L L E S R U B B E R B O O T S L O A F E R S S L I P -
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Den Grønne Brygge • Trondheim Torg • KBS
Byhaven • City Syd • Melhus-Torget • Solsiden

Byåsen Butikksenter
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www.falkanger.no

      
      Siving Trond Amundsen  
      Rådgivende ingeniør i byggeteknikk      
       www.sivingamundsen.no                                           
           
 
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
 
                                                                                            
 

    
    
    

 

ÅRSMØTE I TRONDHJEMS SKIKLUB

Forslag som ønskes behandlet på årsmøte må være styret i 
hende senest 26 mars

14. APRIL 2021
SKISTUA KL. 18.00

TSK 1_2021.indd   8TSK 1_2021.indd   8 04/02/2021   12:0304/02/2021   12:03


